recusarint.seu etiam unicam ejus filiam auferendo

nobilem offcnderit memoratum, vos euu ul abeo-

rum omnino vexatione desistat, et de damnis ac

injuriis irrogatis satisfaciat compeienter, eisdem

per censuram ecclesiasticam sublato appellalionis D
obstaculo, sicut justum fuerit.compellere procure-

tis.matrem et sororem ejusdem nobilisviduas.qua-

rum ipse solus quasi post Deum tulor et cu9tos

existit, in jure proprio defendentes, et quemlibet

injuste molestantes e.asdem appellatione remota di-

strictionesimili facientes ab earnm indebita mole-

statione cessare. Quodsi non omnes.elc, duo ve-

strum, etc

Datuin Laterani.n Idus Noverabris, pontificalus

noslri anno duodecimo.

peccaminuminjunpentes qualenus laudabilepropo-

situm vestrum laudabiliori studente perseveranlia

coronare.ad protegendum eamdem terram proelalo

nobili viriliter assistatis,expensis cuntenti a proxi-

mo Pascha deinceps, donec novum auxilium.quod

multipliciter procuramus vobiset ei.dante Doroino,

transmittatur.

Datum Laterani, Idibus Novemhris, pontificalus

nostri anno duodccimo.

CXXX.
ABBATI ET PRIORl SANCTI VICTORIS, ET PHIORl SANCT.S

GENOVtF.E PARISIENSIS.

De eleemosynis concessis piit loeis.

(Latcrani, iv Idus Novembris.)

(91) Pracsentium vobis aucloritate mandomus
quatenus eleeirosynas piis locis a nobili viro Ro-

berlo Malivicino et malrc sna provida pietate ron-

cessas faciatis a locis ipsis «uctoritate nostra

quam juste tam pacilice possideri, contradictores

per censuram ecclesiasticam appellatione posipo-

sita compescenJo. Quod si non omnes, etc, duo

vestrum, etc.

Datum Laterani, iv Idus Noverab. anno duode-

cimo.

(90) Vido infra epist. 130, 131, 133.

(91) Vide supra epist. 127 et infra epist. 133. 834, 135.
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CXXXI, A
ABBlTI CISTERCIENSI APOSTOLIC.E SEDIS LFGATO,

De quoitani privUtgio concesso R. Mnlovicino.

(Dalum, ut in ulia.)

(92) Profocturus ad habitandum dilectus filius

nobilis vir Robertus Malusvicinus terram ab haere-

ticis nuper incolis expiatam, nobis humiliter sup-

plicavil ut aliquem clericum religiusum vel sajcula-

rempertuamfaceremussibisollicitudinein deputari

cujus consilio.quamliu in terraipsa morabitur, ad

salutam animarum suarum in confessionibuset hu-

jusmodi tam ipse quam ejus uxor utatur.Nosigitur

annuentes hujusmodi proposilo pietatis.discretioni

tuffi per apostolica scripta praecipiendo mandamus

quatenus petitiooem suam in hoc, prout expedire

cognoveris, cum consensu dimcesani episcopi au- g
ctoriiate nostra non dilTeras aiimplere.